
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
32,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-us.html
28.04.2024, 23:49

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym na usługę ochrony
obiektu i mienia Delegatur w Ciechanowie przy ul.
Strażackiej 6.
(Zakończone)

Warszawa, 7 listopada 2007 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego(art. 39 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych)na usługę ochrony obiektu i
mienia Delegatur w Ciechanowie przy ul. Strażackiej 6.

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76

zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 164 z 2006r.poz. 1163 tj.
z późn. zm.) informuje o wynikach postępowania.

Oferty złożyły firmy:
 

Biuro Ochrony Mienia i Osób ALBATROS,1.
Władysław Narodowski
ul. Powstańców Warszawskich 9
06-400 Ciechanów
z ceną ryczałtową brutto: 5 246,00 zł
z liczbą punktów: 100

KERIM ul. Sandomierska 14A,2.
26-611 Radom
z ceną ryczałtową brutto: 5 326,52 zł



z liczbą punktów: 98,49

Securitypol sp. z o.o.3.
ul. Jana Pawła II 24/11,
05-500 Piaseczno
z ceną ryczałtową brutto: 5 709,60 zł
z liczbą punktów: 91,88

4. Agencja Ochrony Osób i Mienia GROM sp.z o.o.4.
ul. Barcza 40/1,
10-685 Olsztyn
z ceną ryczałtową brutto: 8 037,36 zł
z liczbą punktów: 65,27

Agencja Ochrony CARLOS5.
ul. Topolowa 13,
06-400 Ciechanów
z ceną ryczałtową brutto: 6 148,80 zł
z liczbą punktów: 85,32

Agencja Usługowa ESCORT6.
ul. Topolowa 12,
> 06-400 Ciechanów
z ceną ryczałtową brutto: 6 832,00 zł
z liczbą punktów: 76,79

Agencja Ochrony Osób i Mienia7.
Włodzimierz Gerek
Kleszewo 28,
06-100 Pułtusk
z ceną ryczałtową brutto: 7 442,18 zł
z liczbą punktów: -

Licencjonowana Agencja Detektywistyczna Ochrony Osób i Mienia LIDER8.
ul. Wyspiańskiego 42/5,
06-400 Ciechanów
z ceną ryczałtową brutto: 6 599,56 zł
z liczbą punktów: 79,49

Międzywojewódzka Usługowa Spółdzielnia Inwalidów NOVUM9.
ul. 1-go Maja 43A,
96-300 Żyrardów
z ceną ryczałtową brutto: 6 412,32 zł
z liczbą punktów: 81,81

Agencja Ochrony Osób i Mienia10.
P.H.U. JANBIS
ul. Synów Pułku 10,
01-354 Warszawa
z ceną ryczałtową brutto: 7 090,71 zł



z liczbą punktów: 73,98

Oferta nr 1 spełnia wymagania Zamawiającego i przedstawia najniższą cenę za wykonanie
usługi. W ofercie nr 7 wykryto błędy rachunkowe w formularzu oferty, których nie można
poprawić na podstawie art. 88 ustawy Pzp. Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6, ofertę nr 7,
zawierającą omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, należy odrzucić. Pozostałe oferty są
ważne, nie podlegają odrzuceniu i spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego

Jedynym kryterium w postępowaniu była cena, dlatego za najkorzystniejszą uznano ofertę
firmy:

Biuro Ochrony Mienia i Osób ALBATROS
Władysław Narodowski
ul. Powstańców Warszawskich 9
06-400 Ciechanów
z ceną ryczałtową brutto: 5 246,00 zł

W dniu 16 listopada 2007r. została zawarta umowa na świadczenie usługi ochrony obiektu
i mienia z Biurem Ochrony Mienia i Osób ALBATROS, Władysław Narodowski.
 

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 309.13 KB, 30.09.2008

Metadane

Data wytworzenia : 26.10.2007
Data publikacji : 26.10.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/22/20071026.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/22/20071026.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/32,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/33,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czasciow.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/33,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czasciow.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/31,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czesciowych-na-dost.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/31,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czesciowych-na-dost.html

